
Id: WRXNE-TTHCO-BHXZO-MKXQH-IDHZT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/157/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Rady Miasta Kościerzyna. 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kościerzyna na 2012 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: WRXNE-TTHCO-BHXZO-MKXQH-IDHZT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z Regulaminem Rady Miasta Kościerzyna Rada zobowiązana jest uchwalić corocznie plan pracy na 

kolejny rok kadencji. 



 

P
la

n
 p

ra
cy

 R
a

d
y

 M
ia

st
a

 K
o

śc
ie

rz
y

n
a

 n
a

 2
0

1
2

 r
o

k
 

 
L.

p
. 

T
e

rm
in

 

p
o

si
e

d
ze

n
ia

 

T
e

m
a

ty
 w

io
d

ą
ce

 
W

y
d

zi
a

ł 
lu

b
 j

e
d

. 

o
rg

. 
p

rz
y

g
o

t.
 

m
a

te
ri

a
ły

 

U
w

a
g

i 

1
 

st
yc

ze
ń

 
- 

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 

z 
w

yk
o

n
an

ia
 

G
m

in
n

eg
o

 
P

ro
gr

am
u

 
P

ro
fi

la
kt

yk
i 

i 
R

o
zw

ią
zy

w
an

ia
 

P
ro

b
le

m
ó

w
 

A
lk

o
h

o
lo

w
y

ch
 i

 P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 N

ar
ko

m
an

ii 
za

 2
0

1
1

 r
.;

 

- 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 p

rz
yg

o
to

w
an

ia
ch

 z
w

ią
za

n
yc

h
 z

 p
o

w
o

ła
n

ie
m

 M
ło

d
zi

eż
o

w
ej

 R
ad

y 
M

ia
st

a
; 

  

- 
Sp

ra
w

o
zd

an
ie

 z
 p

ra
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a 

o
ra

z 
ko

m
is

ji 
st

ał
yc

h
, 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

P
eł

n
o

m
. B

u
rm

. d
s.

 
p

ro
fi

la
k

ty
k

i 

B
iu

ro
 O

b
sł

u
gi

 
P

la
có

w
ek

 
O

św
ia

to
w

yc
h

 

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

2
 

lu
ty

 
- 

Sp
ra

w
o

zd
an

ie
 z

 d
zi

ał
al

n
o

śc
i M

ie
js

ki
eg

o
 O

śr
o

d
ka

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
ej

 z
a 

2
0

1
1

 r
.;

 

- 
O

ce
n

a 
re

al
iz

ac
ji 

w
sp

ó
łp

ra
cy

 G
m

in
y 

M
ie

js
ki

ej
 K

o
śc

ie
rz

yn
a 

z 
o

rg
an

iz
ac

ja
m

i 
p

o
za

rz
ąd

o
w

ym
i 

za
 

2
0

1
1

 r
.;

 

- 
R

ap
o

rt
 z

 r
ea

liz
ac

ji 
p

ro
gr

am
u

 u
su

w
an

ia
 a

zb
es

tu
 i 

w
yr

o
b

ó
w

 z
aw

ie
ra

ją
cy

ch
 a

zb
es

t 
z 

te
re

n
u

 m
ia

st
a 

K
o

śc
ie

rz
yn

a 
n

a 
la

ta
 2

0
0

6
 –

 2
0

3
0

; 

- 
U

tr
zy

m
an

ie
 p

o
rz

ąd
ku

 i 
cz

ys
to

śc
i w

 g
m

in
ie

; 
- 

P
ro

je
kt

y 
u

ch
w

ał
; 

M
O

P
S

 

K
o

o
rd

yn
a

to
r 

d
s.

 

w
sp

ó
łp

ra
cy

 

W
R

 

 

W
IM

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

3
 

m
a

rz
e

c 
- 

R
ea

liz
ac

ja
 u

ch
w

ał
y 

w
 s

p
ra

w
ie

 p
rz

yj
ęc

ia
 z

ał
o

że
ń

 p
o

lit
yk

i 
p

o
p

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a 

i 
p

o
rz

ąd
ku

 
p

u
b

lic
zn

eg
o

 n
a 

te
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
o

śc
ie

rz
yn

a;
 

- 
In

fo
rm

a
cj

a
 

o
 

p
rz

e
p

ro
w

a
d

zo
n

y
ch

 
k

o
n

tr
o

la
ch

 
p

rz
e

st
rz

e
g

a
n

ia
 

za
sa

d
 

o
b

ro
tu

 
n

a
p

o
ja

m
i 

al
ko

h
o

lo
w

ym
i n

a 
te

re
n

ie
 m

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a;

  
- 

U
zu

p
eł

n
ie

n
ie

 
h

ar
m

o
n

o
gr

am
u

 
d

zi
ał

ań
 

za
w

ar
ty

ch
 

w
 

G
m

in
n

ym
 

P
ro

gr
am

ie
 

P
ro

fi
la

k
ty

k
i 

i 

R
o

zw
ią

zy
w

an
ia

 P
ro

b
le

m
ó

w
 A

lk
o

h
o

lo
w

yc
h

 i 
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 N
a

rk
o

m
a

n
ii

 d
la

 m
ia

st
a 

K
o

śc
ie

rz
yn

a 
n

a
 2

0
1

2
 r

.;
 

- 
Sp

ra
w

o
zd

an
ie

 z
 r

ea
liz

ac
ji 

P
ro

gr
am

u
 O

ch
ro

n
y 

Śr
o

d
o

w
is

ka
; 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

St
ra

ż 
M

ie
js

ka
 

 

W
F

 

 

P
eł

n
o

m
. B

u
rm

. d
s.

 
p

ro
fi

la
k

ty
k

i  

W
IM

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

4
 

kw
ie

ci
eń

 
- 

S
p

ra
w

o
zd

a
n

ie
 z

 w
y

k
o

n
a

n
ia

 b
u

d
że

tu
 M

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a 

za
 2

0
1

1
 r

. 
o

ra
z 

u
d

zi
e

le
n

ie
 a

b
so

lu
to

ri
u

m
 

B
u

rm
is

tr
zo

w
i 

M
ia

st
a

; 

- 
O

ce
n

a
 r

e
a

li
za

cj
i 

za
 2

0
1

1
 r

. 
S

tr
a

te
g

ii
 R

o
zw

o
ju

 S
p

o
łe

cz
n

o
 –

 G
o

sp
o

d
a

rc
ze

g
o

 n
a

 l
a

ta
 2

0
0

5
- 2

0
1

5
 o

ra
z 

P
la

n
u

 R
o

zw
o

ju
 L

o
ka

ln
eg

o
 M

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a 

n
a 

la
ta

 2
0

0
8

-2
0

1
3

; 

- 
P

la
n

 Z
ao

p
at

rz
en

ia
 w

 C
ie

p
ło

, E
n

er
gi

ę 
E

le
kt

ry
cz

n
ą 

i P
al

iw
a 

G
az

o
w

e 
G

m
in

y 
M

ie
js

ki
ej

 K
o

śc
ie

rz
yn

a;
 

- 
O

ce
n

a 
za

so
b

ó
w

 P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
ej

; 
- 

P
ro

je
kt

y 
u

ch
w

ał
; 

W
F

 

 

W
R

 

 

W
IM

 

M
O

P
S

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

5
 

m
a

j 

 

- 
Za

tw
ie

rd
ze

n
ie

 t
ar

yf
y 

d
la

 z
b

io
ro

w
eg

o
 z

ao
p

at
rz

en
ia

 w
 w

o
d

ę 
i z

b
io

ro
w

eg
o

 o
d

p
ro

w
ad

za
n

ia
 ś

ci
ek

ó
w

 
n

a
 t

e
re

n
ie

 m
ia

st
a 

K
o

śc
ie

rz
yn

a;
 

- 
P

o
lit

yk
a 

m
ie

sz
ka

n
io

w
a 

w
 G

m
in

ie
 M

ie
js

ki
ej

 K
o

śc
ie

rz
yn

a;
 

- 
W

rę
cz

en
ie

 n
ag

ró
d

 d
la

 t
w

ó
rc

ó
w

 i 
d

zi
ał

ac
zy

 k
u

lt
u

ry
 o

ra
z 

d
la

 s
p

o
rt

o
w

có
w

 z
a 

w
yb

it
n

e 
o

si
ąg

n
ię

ci
a;

 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

K
O

S
-E

K
O

 

 

W
G

N
, 

K
T

B
S

, 
M

O
P

S
 

C
K

iS
 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

Za
łą

cz
n

ik
 d

o
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a 

N
r 

X
X

I/
1

5
7

/1
1

 

z 
d

n
ia

 1
4

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

1
 r

. 
 



 
2

 

6
 

cz
e

rw
ie

c 
- 

A
k

tu
a

li
za

cj
a

 
S

tr
a

te
g

ii
 

R
o

zw
o

ju
 

S
p

o
łe

cz
n

o
 

– 
G

o
sp

o
d

a
rc

ze
g

o
 

n
a

 
la

ta
 

2
0

0
5

-2
0

2
0

 
o

ra
z 

P
la

n
u

 

R
o

zw
o

ju
 L

o
ka

ln
eg

o
 M

ia
st

a 
K

o
śc

ie
rz

yn
a 

n
a 

la
ta

 2
0

0
8

-2
0

1
3

; 

- 
P

rz
y

g
o

to
w

a
n

ie
 m

ia
st

a
 d

o
 s

e
zo

n
u

 l
e

tn
ie

g
o

; 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

W
R

 

 

C
K

iS
 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

7
 

li
p

ie
c 

- 
In

fo
rm

ac
ja

 z
 d

zi
ał

al
n

o
śc

i s
p

ó
łe

k 
z 

u
d

zi
ał

em
 k

ap
it

ał
u

 m
ia

st
a 

za
 2

0
1

1
 r

.;
 

- 
In

fo
rm

a
cj

a
 z

 r
e

a
li

za
cj

i 
in

w
e

st
y

cj
i 

m
ie

js
k

ic
h

; 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

Sp
ó

łk
i 

W
IM

 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

8
 

si
er

p
ie

ń
 

- 
P

rz
yg

o
to

w
an

ie
 s

zk
ó

ł m
ie

js
ki

ch
 d

o
 n

o
w

e
g

o
 r

o
ku

 s
zk

o
ln

e
g

o
 2

0
1

2
 –

 2
0

1
3

; 

- 
U

st
a

le
n

ie
 s

ta
w

e
k

 p
o

d
a

tk
o

w
y

ch
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
3

: 

- 
o

d
 n

ie
ru

ch
o

m
o

śc
i, 

- 
o

d
 ś

ro
d

kó
w

 t
ra

n
sp

o
rt

o
w

yc
h

, 
- 

o
p

ła
ty

 t
ar

go
w

ej
, 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

B
O

P
O

 

W
F

 

   N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

  
   

9
 

w
rz

es
ie

ń
 

 

- 
In

fo
rm

a
cj

a
 z

 w
y

k
o

n
a

n
ia

 b
u

d
że

tu
 m

ia
st

a 
za

 I 
p

ó
łr

o
cz

e 
2

0
1

2
 r

.;
 

- 
S

p
ra

w
o

zd
a

n
ie

 z
 
w

yk
o

n
an

ia
 z

ad
ań

 i
 d

zi
ał

al
n

o
śc

i 
C

en
tr

u
m

 K
u

lt
u

ry
 i

 S
p

o
rt

u
 w

 o
kr

es
ie

 s
ez

o
n

u
 

le
tn

ie
g

o
; 

- 
P

ro
gr

am
 O

ch
ro

n
y 

Śr
o

d
o

w
is

ka
; 

- 
A

n
al

iz
a 

o
św

ia
d

cz
eń

 m
aj

ąt
ko

w
yc

h
; 

 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

. 

W
F

 

C
K

iS
 

 

W
IM

 

P
rz

e
w

o
d

. 
R

M
 

B
u

rm
is

tr
z 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

1
0

 
p

aź
d

zi
er

n
ik

 
- 

U
ro

cz
y

st
a

 s
e

sj
a

 R
a

d
y

 M
ia

st
a

 z
 o

k
a

zj
i 

D
n

ia
 E

d
u

k
a

cj
i 

N
a

ro
d

o
w

e
j;

 

- 
W

rę
cz

en
ie

 
n

ag
ró

d
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
n

au
cz

yc
ie

lo
m

 
za

 
w

yb
it

n
e 

o
si

ąg
n

ię
ci

a 
w

 
p

ra
cy

 
z 

d
zi

e
ćm

i 
i 

m
ło

d
zi

eż
ą;

 

B
O

P
O

 

B
O

P
O

 
 

1
1

 
li

st
o

p
a

d
 

- 
St

u
d

iu
m

 U
w

ar
u

n
ko

w
ań

 i 
K

ie
ru

n
kó

w
 Z

ag
o

sp
o

d
ar

o
w

an
ia

 P
rz

es
tr

ze
n

n
eg

o
 M

ia
st

a;
 

- 
P

rz
y

g
o

to
w

a
n

ie
 m

ia
st

a
 d

o
 s

e
zo

n
u

 z
im

o
w

e
g

o
; 

- 
In

fo
rm

ac
ja

 o
 r

ea
liz

ac
ji 

za
d

ań
 o

św
ia

to
w

yc
h

 w
 r

o
k

u
 s

zk
o

ln
y

m
 2

0
1

1
/ 

2
0

1
2

; 

- 
Sp

ra
w

o
zd

an
ie

 z
 r

ea
liz

ac
ji 

d
zi

ał
ań

 w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
 z

e 
St

ra
te

gi
i 

R
o

zw
o

ju
 E

d
u

ka
cj

i 
w

 K
o

śc
ie

rz
yn

ie
 n

a 
la

ta
 2

0
1

1
- 

2
0

1
5

; 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

; 

W
G

N
 

C
K

iS
 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

1
2

 
gr

u
d

zi
eń

 
- 

U
ch

w
al

en
ie

 b
u

d
że

tu
 m

ia
st

a 
o

ra
z 

W
ie

lo
le

tn
ie

go
 P

la
n

u
 F

in
an

so
w

eg
o

 n
a 

ro
k 

2
0

1
3

; 

- 
Z

a
tw

ie
rd

ze
n

ie
 p

la
n

u
 p

ra
cy

 R
a

d
y

 M
ia

st
a

 n
a

 2
0

1
3

 r
o

k
; 

- 
P

rz
e

d
st

a
w

ie
n

ie
 o

ra
z 

za
tw

ie
rd

ze
n

ie
 p

la
n

u
 p

ra
cy

 K
o

m
is

ji
 R

a
d

y
 M

ia
st

a
 n

a
 2

0
1

3
 r

o
k

; 

- 
P

rz
yj

ęc
ie

 
G

m
in

n
e

g
o

 
P

ro
g

ra
m

u
 

P
ro

fi
la

k
ty

k
i 

i 
R

o
zw

ią
zy

w
an

ia
 

P
ro

b
le

m
ó

w
 

A
lk

o
h

o
lo

w
yc

h
 

i 
P

rz
ec

iw
d

zi
ał

an
ia

 N
ar

ko
m

an
ii 

n
a 

2
0

1
3

 r
; 

- 
P

ro
je

kt
y 

u
ch

w
ał

. 

W
F

 

P
rz

e
w

o
d

. 
R

M
 

P
rz

e
w

o
d

. 
K

o
m

.  

P
eł

n
o

m
. B

u
rm

. d
s.

 
p

ro
fi

la
k

ty
k

i 

N
a

cz
e

ln
ic

y
 w

y
d

z.
 

 

 

P
rz

ew
o

d
n

ic
zą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a 

K
o

śc
ie

rz
yn

a 
 

 

  
  
P

io
tr

 S
ło

m
iń

sk
i  

U
w

a
g

a
! 



 
3

 

P
la

n
u

je
 s

ię
, 

że
 s

e
sj

e
 z

w
o

ły
w

a
n

e
 b

ę
d

ą
 n

a
 o

st
a

tn
ią

 ś
ro

d
ę

 m
ie

si
ą

ca
 z

a
 w

y
ją

tk
ie

m
 s

e
sj

i 
n

a
d

zw
y

cz
a

jn
y

ch
 i

 s
e

sj
i 
zw

y
cz

a
jn

y
ch

 n
ie

 p
rz

e
w

id
zi

a
n

y
ch

 

w
 p

la
n

ie
 p

ra
cy

, 
a

le
 z

w
o

ła
n

y
ch

 w
 z

w
y

k
ły

m
 t

ry
b

ie
. 

 


